OutroCONVITE Nº 4/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 30/16HOMOLOGAÇÃO: 01/04/16CONTRATADO:  SERVLAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA -EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DELIMPEZAVALOR DA DESPESA: R$  35.795,10  (trinta e cinco mil setecentos enoventa e cinco reais e dez centavos)DATA:  04/05/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral.-----------------------------------------------------------------------------------------------OUTRAS MODALIDADES Nº 1/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/16HOMOLOGAÇÃO:

[...]

SAMPLA DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIODE CORREIASCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA- SE A AQUISIÇÃO DE PEÇASPARA REALIZAÇÃO DE EMENDAS EM MANGUEIRAS DE POÇOSDO BOIPEBA E POÇO 4.VALOR DA DESPESA: R$  6.230,84  (seis mil duzentos e trinta reaise oitenta e quatro centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  04/05/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Serviço Autônomo de Água E Esgoto CatuDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/16HOMOLOGAÇÃO:

[...]

HIDROCON-HIDROGEOLOGOS CONSULTORESLTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO TEM COMO OBJETIVO INSPESIONAR DEFORMA DETALHADA OS REVESTIMENTOS, FILTROS, SOLDA ECONEXÕES DA COLUNA DE CONTEMPLAÇÃO.VALOR DA DESPESA: R$  3.500,00  (três mil e quinhentos reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  04/05/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/16HOMOLOGAÇÃO:

[...]

26/04/16CONTRATADO:  CCF INFORMATICA LTDA - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DE TABLETSEGUIDO DE CAPA E PELICULA PARA ATENDER SETORCOMERCIAL NA COLETA DE DADOS DE LEITURA.VALOR DA DESPESA: R$  7.689,06  (sete mil seiscentos e oitenta enove reais e seis centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  04/05/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/16HOMOLOGAÇÃO: 28/04/16CONTRATADO:  BRUMAKE COMERCIAL E SERVICOS LTDACONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETIVO ADQUIRIR UMMANOMETRO NA ESCALA DE 0 A 20 MCA.VALOR DA DESPESA: R$  228,90  (duzentos e vinte e oito reais enoventa centavos)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  04/05/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 33/16PROCESSO LICITATÓRIO Nº 48/16HOMOLOGAÇÃO: